período contratual, e que atendam aos requisitos do SIAFIC – Sistema Único e 

Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle em um 

mesmo ambiente virtual advindo, pelo Decreto Federal nº 10.540/2020. 

Valor Global Estimativo: R$ 92.324,00 (noventa e dois mil trezentos e vinte e quatro 

reais)   

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Data da assinatura: 06 de outubro de 2025. 

João Henrique Zica da Rocha  
Presidente da Câmara Municipal